
   江信協力会  会員  様    

平成 27 年 10 月 吉日 

江 信 協 力 会 

江戸川支部長 宇田川耕作 

 

「 江信協力会  支部研修会 」 開催のお知らせ 

拝啓 初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、江信協力会の運営に御協力を賜り誠に有り難うございます。 

さて、このたび標記研修会を 江東信用組合 と 江信協力会 江戸川支部 との共催にて 

実施することになりました。 

ご多用のところ恐縮でございますが、ぜひご参加下さいます様ご案内申し上げます。 

敬 具 

**********  開 催 要 項  ********** 

１．日 時     平成 27 年 10 月 ２２日（木） 16：30～19：30  〔 懇親会含む 〕 

２．場 所     グリーンパレス  江戸川区民センター 

江戸川区松島 1-38-1  ℡ 03-3651-2228 

３．内 容 （ 予定 ） 

「 日本経済の今後の状況について 」   江東信用組合 会 長        網代 良太郎 

｢ 江東信用組合の経営状況について ｣  江東信用組合 理事長        中村  博保 

４．会 費       ２,０００ 円 

５．研修会終了後に “ 懇親会 ” を予定しております。 

以 上  

立川 らく朝 氏  < プロフィール >

　「表参道福澤クリニック」の院長として内科診療にあたりながら、46才にして立川志らく門下に入門、
プロの落語家としても活動。
　医師である立場を生かし、健康情報に笑いを交えた『ヘルシートーク』・オリジナルの『健康落語』と
いう新ジャンルを開拓。皆様の「笑って健康、笑って長生き」のため、全国での講演に飛び回る。


